
 

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 
UFFICIO DI GIUSTIZIA SPORTIVA 

00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06/91684005-Fax-06/23326645 
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org 

 
COMUNICATO UFFICIALE n. 14           Roma, 27 ottobre 2014  
 
 

IL  GIUDICE  UNICO  NAZIONALE 
 
 

VISTI                        i regolamenti Federali; 
 
ESAMINATE le domande di scioglimento del vincolo degli atleti ALESSIO 

CASILE/GIACOMO SILVESTRI/MATTEO FORTINA/ MANUEL 
BRUDAGLIA / CESARE GAMALERI dalla A.S.D. Rotellistica 93 
Novara; 

 
CONSIDERATO che la motivazione posta alla base di tali richieste è “la mancata 

iscrizione ai Campionati Federali” da parte della Società 
Rotellistica ‘93 Novara per la stagione sportiva 2014/2015; 

 
CONSTATATO che c/o l’ufficio tecnico della FIHP non risulta alcuna iscrizione ai 

Campionati da parte della Società Rotellistica 93 Novara; 
 
 
                                                           D E L I B E R A 
 

 
di accogliere le domande avanzate concedendo lo svincolo ai suddetti atleti. 
 
 
 
 

F.to      Il Giudice Unico Nazionale  
                      Hockey su Pista 

             Avv. Maurizio Colangelo 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

